są bez pielęgnacji o niskim stopniu zadrzewienia. Obie działki posiadają kształty przybliżone do
prostokątów.  Najbliższe  sąsiedztwo  stanowią  inne  użytki  rolne  oraz  grunty  zadrzewione  lub
zakrzewione.

 suma oszacowania  działki nr  490/2  wynosi  5.834 zł,  słownie:  pięć tysięcy osiemset
trzydzieści cztery złote  00/100

 cena wywołania wynosi 4.375,50 zł, słownie: cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć
złotych - stanowi 75% sumy oszacowania.

Licytant  przystępujący  do  przetargu  powinien  złożyć  wadium  w  wysokości  1/10  sumy
oszacowania, to jest 583,40 zł. (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy złote 40/100).  

 suma oszacowania  działki nr  490/3 wynosi 21.585,00 zł,  słownie: dwadzieścia jeden
tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych.

 cena  wywołania wynosi  16.188,75  zł,  słownie:  szesnaście  tysięcy  sto  osiemdziesiąt
osiem złote 75/100 - stanowi 75% sumy oszacowania.

Licytant  przystępujący  do  przetargu  powinien  złożyć  wadium  w  wysokości  1/10  sumy
oszacowania, to jest 2.158,50 zł. (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt osiem złotych 50/100). 

Wadium winno być złożone w gotowce do rąk  prowadzącego licytację w godz. 800-930 albo w
postaci  czeku  potwierdzonego  wystawionego  na  tutejszy  organ  egzekucyjny  tj.  Naczelnika
Urzędu Skarbowego w Parczewie. Wadium można także wpłacić na konto Urzędu Skarbowego